IooAoyiouOG — XpNUATOOIKOVOUIKES KATAOTACEIC MOAU MIKPGV OVTOTHT®V

I. M. ZYMIAKAKHZ I.K.E. - ®OPOAOIIKO ETOZ 2021 IZOAOlIZMOZz 31.12.2021

3n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2021 ) A®M 998427495 TEMH 051157144000
Mood og Hovadeg eUpw®

Mepiouoiaka oTolxEia
MNayia

Meiov: AnooBeopéva
Msiov: Anopsiwpéva

AnoBspuara

AnaIThoeIg

MpokaTaBoAEC kal £000a €I0NPAKTEA
Aoina

ZUvoAo evepynTiKoU

KaBapr 6£0n Kal UNOXPEMOCEIG

Kepalaia kal anoBspatika

MakponpOBECHEG UNOXPEMOEIG
BpaxunpOBEoEC UNOXPEWTEIG

2uvolo kaBapric B£0NC Kal UNOXPEDOEWV

67.411,17

2021

135.021,45

67.411,17

67.610,28
9.222,40
93.719,17

54.431,16

224.983,01

(2.233,03)
20.152,76
207.063,28

224.983,01

47.562,83

Kardoraon AnoTeAsopAT®V yia noAU HikpéG ovToTNTEG TNG 31/12/2021

I. M. ZYMIAKAKHZ I.K.E. - ®OPOAOrIIKO ETOZ 2021 IZOAOlIZMOZ 31.12.2021

3n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2021 ) A®M 998427495 TEMH 051157144000

KUkAog epyaci®v (kabapoc)

Aoind ouvnBn £€0oda

MeTapoAéc anoBepdtwy (sunopelpaTta, NpoiovTa,
NUIKAT/UEva)

AYOPEC ELNOPEUMATWV KAl UNKDV

Mapoyec os epyalOPEVouC

AnooBECEIC EVOWUATWY Nayiwv Kal AUAwV OTOIXEIWV
Noind £€8oda kai {NUIES

Tokol kal ouvaer kovduAia (kaBapo nooo)
AnoTéAeoHa Npo POopwV

AnoTEAEopa NEPIODOU HETA ANO (POPOUG

O ATAXEIPIZTHZ

2YMIAKAKHZ M. IQANNHZ
AAT @ 299336 / 2000

BOAOZ 31.05.2022
TO MEAOZ
2YMIAKAKH A. APTYPOYAA
AAT 1722693 / 1997

O AOTIZTHZ
KOYKAOYMIIEPHZ A®. TEQPI'IO%
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TA=HZ

2021
800.840,62
21.144,05

3.200,20

(740.189,60)
(41.872,74)
(19.928,33)
(36.082,83)

(155,29)

(13.043,92)

(13.043,92)

2020

122.109,36

47.562,83

74.546,53
6.022,20
86.129,63
915,16
79.165,31

246.778,83

10.810,89
10.685,57
225.282,37

246.778,83

2020
754.248,45
25.385,77

4.502,00

(697.324,89)
(42.652,12)
(13.060,28)
(33.470,88)

(151,25)

(2.523,20)

(2.523,20)



